熊 獣 第 2 6 4 号

令和 6年 1月 10日

各支部長  様

一般社団法人 熊本県獣医師会

                 会 長   小 嶋 維 男

                       （公 印 省 略）

令和 5年度第 2回小動物臨床部会セミナー

（獣医師・動物看護師向け）の開催について（ご案内）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、一般社団法人宮崎県獣医師会より WEB セミナーの開催案内があり

ましたので、お知らせいたします。つきましては、貴支部会員へご周知くださいますようお

願い申し上げます。

なお、参加希望の方は、令和 6年 2月 2日（金）までに、原則Google フォームへ参加登録

をお願いいたします。Google フォームへの入力が出来ない場合、別紙「参加申込書」をメー

ルまたはFAXにて送付をお願いいたします。

又、本セミナーは日本獣医師会の「獣医師生涯研修ポイント取得対象プログラム認定講習

会」となっております。

記

開催日時：令和6年 2月 10日（土）19：00～21：00（質疑含む）

     WEBセミナー（ZOOMミーティング）

講  師：森田 肇 先生（日本小動物医療センター 夜間救急診療科 科長）

演  題：「絶対役立つトリアージの話」

受講申込：Googleフォームへ必要事項をご記入ください。フォームへの入力が出来ない場合、

別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、メール又は FAX にてお申込みくだ

さい。

参 加 費：【無料】

    ・会員動物病院勤務の動物看護師（離職者も含む）

    ・動物看護系大学   ・専門学校の学生

    ・宮崎県獣医師会会員 ・日本動物看護学会会員

     【有料】

     上記以外の参加者

    ・獣医師 3，000円 ・動物看護師 1，000円

QR コード→

一般社団法人熊本県獣医師会

℡096-369-7807 FAX 096-369-7837

Email kumajyu@khaki.plala.or.jp

mailto:kumajyu@khaki.plala.or.jp